[bookmark: _GoBack]様式第４号

みやぎ食の安全安心取組宣言実施状況報告書

年　　月　　日

　宮城県知事                      殿

                                           住　所

                                           氏　名

　みやぎ食の安全安心取組宣言内容について，下記のとおり実施しましたので，みやぎ食の安全安心取組宣言事業実施要綱第６条の規定により報告します。

記

 　 承 　認　 番　 号

   第                  号

	組合員数（組合の場合）
	者（３月３１日現在）

	自主基準の遵守状況

取組宣言表示
の使用方法

	ロゴマークによる表示
	 (1)ホームページ  (2)店頭  (3)パンフレット  (4)商品の包装
 (5)その他（                                                ）

	文字による
表示
	 (1)ホームページ  (2)店頭  (3)パンフレット  (4)商品の包装
 (5)その他（                                                 ）

  ※３月３１日までの自主基準の遵守状況について，簡潔に記載し４月３０日まで提出する。